Deloitte

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-No. 33963556 Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 Copenhagen

Phone 36 10 20 30 Fax 36 10 20 40 www.deloitte.dk

Ress Life Investments A/S Central Business Registration No 33593163

Annual report 2013/14

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22 December 2014

Chairman of the General Meeting

Name: OU SORSUSA

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2013/14	9
Balance sheet at 30.09.2014	10
Statement of changes in equity for 2013/14	12
Notes	13

Entity details

Entity

Ress Life Investments A/S Holbergsgade 14, 2. tv 1057 Copenhagen

Central Business Registration No: 33593163

Founded: 01.04.2011

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.10.2013 - 30.09.2014

E-mail: osorensen@citco.com

Board of Directors

Helle Marianne Breinholt, Chairman Jeppe Buskov Jack Austern

Executive Board

Ole Meier Sørensen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 0900 Copenhagen

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to invest in securities ensuring exposure to the secondary market for US life insurance policies, also known as life settlements. The investment strategy is primarily pursued through investing in fund units issued by Ress Uncorrelated Assets Fund – Ress Life Sub-Fund, a specialised investment fund (SIF) in Luxembourg exclusively investing in Life Settlements.

Development in activities and finances

During the Company's fiscal year, the net asset value of the Company has increased from EUR 998.01 (USD 1,347.81) per share of nominal value of EUR 500 to EUR 1,095.95 (USD 1,379.03) on 30 September 2014. The development in the net asset value consists of positive movements in both the investments and the exchange rate between USD and EUR. The annual report shows a profit of EUR 2,677 thousand. Management considers the result for the year acceptable.

As of 1 October 2014, the Company's accounting currency will change from EUR to USD. Next year's annual report will therefore be presented in USD.

The Company was registered as a self-managing alternative investment fund on 18 September 2014.

The company has incurred extra costs during the fiscal year due to the work involved in the registration as a self-managing alternative investment fund, the listing that is expected to take place in 2015 and the settlement of US tax.

Outlook

The assets of the company have grown considerably during the fiscal year. This has led to decreasing fixed costs as a proportion of assets under management. The outlook for further growth is positive and the company expects to continue increasing its assets. The value per share in the company is also expected to gradually increase as more insurance policies are bought and begin to pay out (through the purchase of fund units in Ress Uncorrelated Assets Fund).

Events after the balance sheet date

Two insurance policies owned by Ress Uncorrelated Assets Fund with a face value of USD 750,000 paid out. This increased the net asset value of the fund units owned by the Company by 1,65% during October.

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2013/14

	Notes	2013/14 EUR	2012/13 EUR'000
Other external expenses		(128,087)	(77)
Gross profit/loss		(128,087)	(77)
Staff costs		(26,846)	(11)
Operating profit/loss		(154,933)	(88)
Other financial income	1	3,734,884	1 211
Other financial expenses	2	(903,823)	1,211 (1,550)
Profit/loss from ordinary activities before tax		2,676,128	(427)
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	834	(55)
Profit/loss for the year	,	2,676,962	(482)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		2,676,962 2,676,962	(482) (482)

Balance sheet at 30.09.2014

	Notes	2013/14 EUR	2012/13 EUR'000
Other investments		29,268,115	16,208
Other receivables		797,323	_ 154
Fixed asset investments		30,065,438	16,362
Fixed assets		30,065,438	16,362
Other short-term receivables		60,134	0
Prepayments		6,807	0
Receivables		66,941	0
Cash		149,104	79
Current assets		216,045	79
Assets		30,281,483	16,441

Balance sheet at 30.09.2014

	Notes	2013/14 EUR	2012/13 EUR'000
Contributed capital	4	13,764,500	8,199
Share premium		14,125,162	8,564
Revaluation reserve		35,000	35
Retained earnings		2,245,787	(431)
Equity		30,170,449	16,367
Income tax payable		0	55
Non-current liabilities other than provisions		0	55
Other payables		111,034	19
Current liabilities other than provisions		111,034	19
Liabilities other than provisions		111,034	74
Equity and liabilities		30,281,483	16,441

Ownership

Statement of changes in equity for 2013/14

	Contributed capital EUR	Share pre- mium EUR	Revaluation reserve EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	8,199,000	8,563,570	35,000	(431,175)	16,366,395
Increase of capital	5,565,500	5,561,592	0	0	11,127,092
Profit/loss for the year	0	0	0	2,676,962	2,676,962
Equity end of year	13,764,500	14,125,162	35,000	2,245,787	30,170,449

Notes

1. Other financial income Interest income Exchange rate adjustments Fair value adjustments Other financial income		2013/14 EUR 193 3,150,173 581,192 3,326 3,734,884	2012/13 EUR'000 0 831 380 0 1,211
		2013/14 EUR	2012/13 EUR'000
2. Other financial expenses Exchange rate adjustments Fair value adjustments Other financial expenses 3. Tax on ordinary profit/loss for the year Current tax	r	902,657 0 1,166 903,823 2013/14 EUR	1,533 17 0 1,550 2012/13 EUR'000
	Number		Nominal value EUR
4. Contributed capital Aktier	27,529 27,529	500.00	13,764,500 13,764,500

Notes

5. Ownership

The Company has as of 30 September 2014 registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Banque Carnegie Luxembourg S.A.

The Swedish Club, Sweden

Helga Liselott Tham

Apoteket AB:S Pensionsstiftelse